2019年衢江区公办幼儿园在职编外教师考核聘为储备员额教师人员名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《衢州市衢江区中小学幼儿园储备员额教师管理办法》(衢江教[2019]51号)、《衢江区中小学幼儿园储备员额教师管理实施细则》(衢江教[2019]111号)文件精神，按现有各公办幼儿园已聘的符合考核招聘幼儿园储备员额教师条件的编外教师人数的70%确定拟聘幼儿园储备员额教师人员名单（名单见附件），现将名单予以公示，征求广大干部、群众的意见。现就有关事项通告如下：
    1、反映问题的方式：在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向区人力社保局、区教育局反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的应署报本人真实姓名，以单位名义反映问题的应加盖公章。
    2、要求：反映问题要本着对党和人民的事业高度负责的态度，实事求是，真实准确，反对借机诬告。
    3、公示时间：从2019年8月7日起到8月13日止。
    4、公示联系方式和受理电话：衢江区教育局组织人事科，地址：衢江区行政大楼4楼0419室，邮编：324022，联系电话：3838580。
 附件：
2019年衢江区公办幼儿园在职编外教师考核聘为储备员额教师人员名单

                               衢州市衢江区教育局
                                 2019年8月7日